4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.03.2024 г.
	№
	562-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 16.02.2024 года
(протокол № 3):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
1222 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, юго-восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310102:21, улично-дорожная сеть (проезд) (территориальная
зона Р1 - Зона рекреационного назначения) по заявлению общества
с ограниченной ответственностью «Миан»  (приложение).
Общество с ограниченной ответственностью «Миан» вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности
с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона
от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 05.03.2024 г. № 562-р/АДМ

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\ashepeleva\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\утверж.сх. ООО Миан 1222 - 0001.tif]

[image: утверж]

Вр-350271
Вр-350271
image4.png
74:25:0310102

74:25:0308103:3y2

Cucrema koopaunar: MCK-74
. Macmra6 1:1000
YenoBHble 0603HaYeHHs
— I'paHuLa oGpasyeMoro 3EMEIIBHOI0 y4acTKa,
— IpaHULA YYTEHHOI0 3eMEJIbHOTO y4acTKa,
— IpaHHIA KAIaCTPOBOTO KBapTANa,
) — XapaKTepHas TO4YKa IpaHHMLIbl 3EMEJIBHOTO y4acTKa.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 3SEF58636E826036BD85SDSCS8CCIET2DSF
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
HeiictBuTeeH ¢ 26.01.2023 mo 20.04.2024

image3.tiff
Cxema PACIO/IOKEHH S 3eMeJIBHOI0 Y4aCTKA HJIH 3eMeJIbHBIX Y4aCTKOB
HA KaJacTpOBOM IJIaHEe TEPPUTOPHH

YensGuacKast 0671acTh, I. 31aT0yCT, I0r0-BOCTOUHEe 3eMeNbHOro yuacTka ¢ KH 74:25:0310102:21

‘Ycnoublii HoMep 3eMeabHOro yuacrka _ :3V1

(ykaseiBaeTes B caysae, €cH NPERYCHATPHBAETES OGPAIOBAIHE ABYX H GOiee SeMETHSX YHACTKOS)

7
Tlnomazk 3emMeIbHOrO yuacrka 1222 M
(§KA3MBACTCR MPOEKTIIAR MI0WER OGPISYEMOTO SEMERLHOTO YACTKA, BHTHCTEHIHER C HCTOTASOBSHIEN TEXHOTOTHYECKID i TOTPAMMHSIX CPEACTS, B TOM SHEAE PISMELIEKILIX 3 OpHUIATON caifre
(PeACPATLHORD OPFaHA HCTIOAHHUTENHOI BAACTH, YTIOTHOMOHEHHOTO npnmnmm Pocofckofi Q6N Ha 0oYECTAIEHe FOCYABPOTOSHHOTD KAASCTPOBOrD Y167, FOEyAapCTBEHIO Py

mpas, sezeie EAUHOTO rocyzapersenoro peecrp ey » Extiom rocyzaps peccpe cri, B
Tesexo! ceri "] p) (manee - ops cmr) © OKpy M 110 1 MeTpa. YXa3aHHOE 3HAUEHHE MIOLANH IEMENLHOTO YHACTKE MOXKET GHITE YTOMHEHO NpH
paor e Gone wep v Accars, mpouerron)
O6o3nagenne o Koopauuarsr, M
P oyt OO X R A 7 ST KA T SN T TN
XapAKTePHBIX TOUEK cre Taoh e, Suasenna JRasasHA TGOS0 K BPOTPAMIL
cpezcrs, yasusaioren o ospyracsnes 10 001 werps)
rpaﬂnll X Y
1 2 3
1 599534,83 2215105,30
2 599534,80 2215117,47
3 599459,73 2215101,22
7 509434,37 2215084,52
S 599440,56 2215074,24
6 599465,73 2215090,83
1 599534,83 ° 2215105,30

Kacpsinos Bsvecnas Branumuposud
000 «I'EO»

Ten. 8(3513)62-22-50

Zlatgeol @mail.ru